pus manens advenit ei voluntas desiderii, ut aliam in nomine 
suo erga Magistrum suum domum sediflcasset, qui in memoria 
illius ssepe permansurus fuisset per remedium animse suse. 
Ule vero Dominus et Magister suus audiens voluntatem ejus, 
repletus gaudio magno sanctificavit ei locum, quod dicunt 
Silentium, ubi fecisset coenobium, quemadmodum i l l i advene-
rat in votum; sicut ille praecepit, iste inchoavit: et antequam 
eo voto complevisset, advenit obitum suum, et reliquit i l lum 
imperfectum. Tune vero ego superius dictus Salomón indig-
nus talia portans ordinatus sum Episcopus in ea Sede a P r in 
cipe Domino uostro Domno Ranimiro: et videns me in vicem 
Magistri mei positum cogitavi memoriam suám perficere, et 
pergens in volúntate haec agere, congregatis ómnibus, Abba-
tes et Confessores de ipsius locis providerunt e pari consensu, 
ut commutassemus eo labore de silentium, quia non erat locus 
ipse pro Coenobium, et construximus illud paululum ab eo 
procul in alium locum, qui ibi erat fundatum, et plus aptum 
Sancti Jacobi Apostoli vocabulum, et ubi manet tumulatum 
ipsius Domni Jennadi corpus. Oum vid i omnes unam in hac 
re voluntatem habentes, annui et in mea, ut quod omnes vo-
lebant et ego fecissem. Inchoavimus et explevimus in eo loco 
quantum pie tas Domini jusit, et nunc apparet. Postquam om*. 
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de buena memoria, viendo sin Prelado la Sede de Astorga, 
con consejo de D. Jenadio, dispuso poner por obispo de ella 
á su discípulo D . Fortis. Este, ya Obispo, quiso edificar en su 
nombre otra casa cerca de la de su maestro, en la que se 
perpetuase su memoria. Conociendo su señor y maestro la de
terminación de su discípulo, lleno de grande gozo, santificó 
el sitio que llaman el Silencio, adonde hiciese el convento se
gún deseaba: y comenzó la obra, como aquel lo mandó: más 
antes de terminarla, ocurrió su fallecimiento y quedó sin 
concluir. Entonces yo, aunque indigno, fui designado por 
nuestro Príncipe D. Ramiro para obispo de esta Sede, y colo
cado en el lugar de mi maestro, quise concluir su memoria, 

nia explevimus, quod in stipendium servorum Dei erat ne-
cessarium, quoadunata est ibi cohors magna Confessorum. 
Cum vidimus congregatio plurima, et cognovimus arduitatem 
ipsius loci, et prsestationem ejus modicam, cogitavimus intra 
nos, ut testaremus ibi per ordinationem Eegis unam ei V i l l a m 
de supradictam Sedem Astoricee, unde ssepe hac loci prsesta-
tionem habuerit. Fecimus illud notum ipsi Ordono et Regí 
nostro, et ille motus misericordia sciens necessitatem eorum 
Jussit nobis et testationem faceré, et ob hoc in nomine et ho-
nore Domini et Salvatoris nostri vobis Sanctissimis Patronis 
nostris Sancti Jacobi Apostoli, et Sancti Martini Episcopi, 
quorum reliquise recónditas nos scimus manere asceterii su-
pra memorati, ego jam dictus servus servorum vestrorum 
Salomón indignus Episcopus sub ordinatione piissimi Principis 
nostri supra memorati Domni Ranemiri, et cum consensu 
omnium Clericorum sociomm meorum in supra dictam Sedem 
degentium vitam, sed et de omnem magnatorum laicorum 
urbem ipsam Astoricam continentium, offero vel concedo au-
lee vestrse et Monasterii ipsi Ecclesise vocabulum Sane toe Co
lumbee, qui est circa rivusculum Escamut in confinio Casteli 
quam dicunt tres. Damus atque confirmamus eam cum ipsa 
V i l l a ab integrum per omnes suos antiquiores términos se-
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y pensando en esto, convocados todos los Abades y confeso
res que vivían en dichos sitios, unánimes acordaron mudar 
de lugar para la construcción^ por no ser aquel apropósito 
para Convento, y lo edificamos en otro un poco más distante 
de aquel y más conveniente, llamado Santiago Apóstol, donde 
estaba enterrado el cuerpo de D. Jenadio. "Viendo acordes las 
voluntades de todos, también yo accedi á hacer lo que desea
ban. Dimos principio y terminamos allí cuanto Dios dispuso y 
hoy existe. Una vez concluido lo necesario para el sustento de 
los siervos de Dios, se reunió un gran concurso de confesores. 
A l ver una reunión tan numerosa, la aridez del lugar y los 
pequeños medios de subsistencia, pensamos darle, con asen-